Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ВОРКУТА"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 декабря 2017 г. N 1961

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ВОРКУТА"
ОТ 07.03.2017 N 355 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ВОРКУТА",
ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ)
В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА"

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", решением Совета муниципального образования городского округа "Воркута" от 05.05.2009 N 348 "Об утверждении Положения о порядке формирования перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства", рассмотрев протокол от 27.11.2017 N 1 заседания Координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования городского округа "Воркута", администрация муниципального образования городского округа "Воркута" постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа "Воркута" от 07.03.2017 N 355 "Об утверждении перечня имущества муниципального образования городского округа "Воркута", предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" следующее изменение: приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского округа "Воркута" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (http://www.воркута.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального образования городского округа "Воркута" Л.И.Сметанина и начальника комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа "Воркута" М.А.Сергиенко.

Руководитель администрации
городского округа
"Воркута"
И.ГУРЬЕВ

Приложение
к Постановлению
администрации городского округа
"Воркута"
от 7 декабря 2017 г. N 1961

[bookmark: P37]ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
"ВОРКУТА", ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ
И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	N п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, земельный участок, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические характеристики объекта учета (общая площадь)
	Цель использования объекта при сдаче в аренду в соответствии с назначением объекта учета

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Встроенное нежилое помещение цокольного этажа
	г. Воркута
	Авиационная
	55
	216,6

	2
	Встроенное нежилое помещение цокольного этажа
	г. Воркута
	Гоголя
	6
	191,2

	3
	Встроенное нежилое помещение цокольного этажа
	г. Воркута
	Дорожная
	1
	529,1

	4
	Встроенное нежилое помещение цокольного этажа
	г. Воркута
	Дорожная
	5
	348,1

	5
	Встроенное нежилое помещение цокольного этажа
	г. Воркута
	Привокзальная
	9
	579,0

	6
	Встроенное нежилое помещение цокольного этажа
	г. Воркута
	Шахтерская Набережная
	14
	165,5

	7
	Встроенное нежилое помещение цокольного этажа
	г. Воркута
	Шахтерская Набережная
	16
	456,5

	8
	Нежилое здание склада ГСМ
Лит. Р
	г. Воркута, мкр. Южный
	Станционная
	1
	83,7 кв.м, 11:16:1704014:73

[bookmark: _GoBack]